
Uchwała Nr 179/1194/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych,  

ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 179/1194/2022  

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
Lp. Wyszczególnienie Nr ewidencyjny Ilość Wartość % zużycia 

1. Szafa 808-9-7 1 0,43 zł 100% 

2. Szafa 808-9-35 1 358,00 zł 100% 

3. Telewizor 808-57-3 1 500,00 zł 100% 

4. Telewizor 808-57-4 1 500,00 zł 100% 

5. Telewizor 808-57-5 1 500,00 zł 100% 

6. Telewizor 808-57-6 1 500,00 zł 100% 

7. Telewizor 808-57-8 1 1 030,00 zł 100% 

8. Mapa 808-49-1 1 90,00 zł 100% 

9. Lustro 808-61-1 1 0,01 zł 100% 

10. Lustro 808-61-2 1 0,01 zł 100% 

11. Wieszak metalowy 808-21-1 1 0,02 zł 100% 

12. Wieszak metalowy 808-21-2 1 0,02 zł 100% 

13. Wieszak metalowy 808-21-3 1 0,02 zł 100% 

14. Lampka boczna kinkiet 808-22-2 1 4,00 zł 100% 

15. Gra piłkarzyki 808-86-1 1 491,00 zł 100% 

16. Stolnica 808-63-7 1 17,00 zł 100% 

17. Krzesło składane drewniane 808-3-20 1 25,00 zł 100% 

18. Krzesło składane drewniane 808-3-34 1 25,00 zł 100% 

19. Drukarka Gx3000  491-2-6 1 671,45 zł 100% 

20. Szachy 808-46-1 1 0,20 zł 100% 

21. Szachy 808-46-2 1 0,20 zł 100% 

22. Szachy 808-46-3 1 0,60 zł 100% 

23. Program komputerowy Vulcan 491-3-5 1 1000,00 zł 100% 

24. Blat biurka 808-1-18 1 75,00 zł 100% 

25. Przedłużacz  1 13,01 zł 100% 

26. Przedłużacz  1 12,00 zł 100% 

27. Przedłużacz  1 12,50 zł 100% 

28. Poszewka z kory  41 170,97 zł 100% 

29. Poszwa z kory  5 129,45 zł 100% 

30. Poszwa z kory  25 624,75 zł 100% 

31. Prześcieradło  11 146,19 zł 100% 

32. Prześcieradło  20 277,60 zł 100% 

33. Koc  19 1,52 zł 100% 

34. Koc  49 0,98 zł 100% 



35. Dzbanek poza ewidencją 3 ----------- 100% 

36. Talerz (głęboki) poza ewidencją 5 ----------- 100% 

37. Talerz (duży płytki) poza ewidencją 22 ----------- 100% 

38. Talerz (mały deserowy) poza ewidencją 6 ----------- 100% 

39. Kubki  (Arcorok) poza ewidencją 38 ----------- 100% 

40. Stolnica  poza ewidencją 1 ----------- 100% 

41. Łyżki drewniane poza ewidencją 2 ----------- 100% 

  RAZEM  7 176,93 zł   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


